

מכתב

(ספר אבי הנחל - חלק ב - מכתב עד)

במחין נקיים. אבל הוא מתרשל על ידי התענוגים, עד שנכשל בהתבואה שכבר נתקלקל ונפגם המחין מעונות רחמנא לצלן. אבל עדיין היה עצה על ידי הציפור שהוא הצדיק שבוה היה נתכפר הכל. אבל על ידי המחלקת והקנאה שכל אחד רוצה להיות למעלה, מזה מתרחקין ולא מתקשרין להצדיק וכו'. ודי לחכימא.

בבת עיני ולבי, שאזר אזור מתניו לחגור עצמו לכנס בים החכמה של הצדיק החכם האמת הפלא הגדול והנורא שהוא אב לכל החכמים והנביאים, אשר לא נשמע ולא נראה כמוהו מסוף העולם ועד סופו, המחזיר כל מיני רע לטוב ומהפך רשעים גמורים לצדיקים גמורים והעולם נעשה מישב וממלא מבני-אדם ומבעלי חכמה ודעה אמתית, לדעת ולהכיר את ה', שעיקר הגאולה תלויה בה.

קלפת המן עמלק עומד בכל דור ובכל יום על כל אחד ואחד להפילו לפי שלום ולהחליש דעתו מאד, וה' יתברך בעצמו לוחם עמו על-ידי הצדיק האמת אשר גם בדורותינו אלה מהפך הכל לטובה, ומאיר עינינו בחידושי תורות כאלו עד שגם אנחנו יכולים למצא ולהבין עצם חסדו יתברך בלי שעור, ועדיין חביבותיה גבן, לשמר דרך ה' ולהתעורר ולהתקרב לה' יתברך מכל מקום שהוא מכל מה שעובר על האדם בכל עת.

עצות ותפילות

מה שאנשים נוסעים לצדיקים לראש השנה, הוא מפני שקר המתקת הדינים נעשה רק על ידי קדשת המחשבה וטהרתה, ולטהר ולקדש את המחשבה אפשר רק על ידי התקשרות לצדיקים. ומפני שראש השנה הוא מקור הדינים לכל השנה, על כן צריך להזהר בטהרת המחשבה בימי ראש השנה, כדי להמתיק ולבטל את הדינים. ועל כן נוסעים לצדיקים לראש השנה, כדי לזכות לקדשת המחשבה וטהרתה (עצות המבוארות - ראש השנה, ו).

... יהי רצון מלפניך ה' אלקינו ואלקי אבותינו, שתזכני ברחמיך הרבים לילך ולנסע לצדיקים אמתיים על ראש השנה, ולהיות מקשר תמיד לצדיקים אמתיים, ועל-ידי זה אזכה לקדש את דעתי ומחשבתי בקדשה גדולה. ותחמל עלי בחמלתך הגדולה, ותהיה בעזרי ותצילני מכל מיני מחשבות זרות ומכל מיני פגם הדעת שבעולם, ותחנני מאתך חכמה דעה בינה והשכל, ותזכני מהרה לקדשת המחשבה בשלמות באמת. וברחמיך הרבים תמתיק ותבטל כל הדינים מעלינו ומעל כל עמך בית-ישראל מעתה ועד עולם. ונוכה לקבל קדשת ראש השנה על-ידי הצדיקים אמתיים, ולתקן כל התקונים שצריכין לתקן בראש השנה שהוא מקור הדינים של כל השנה. ותהיה מחשבתנו קדושה וטהורה תמיד, ובפרט בראש השנה הקדוש. אנא רחום, ברחמיך הרבים תרחם עלינו ותזכנו ותחננו אז לקדשת המחשבה ביותר, ותשמרנו ותצילנו שלא יעלה אז על מחשבתנו שום מחשבה זרה וחיצונה כלל, רק בשמך נגיל כל היום באימה וביראה בקדשה ובטהרה גדולה, במחשבות קדושות וזכות וצחות בתכלית הזכות והבהירות, עד שנוכה בכח התקשרות הצדיקים האמתיים לתקן ולברר כל הבורים בראש השנה, לברר כל ניצוצות מעמקי הקליפות, ולהמתיק ולבטל כל הדינים שבעולם ומעליו ועל עמך בית-ישראל, וימשך עלינו אך טוב וחסד וישועה ורחמים גדולים "מראשית השנה ועד אחרית שנה". ותכתבנו ותחתמנו אז לחיים טובים ארכים ולשלום, לחיים אמתיים, חיים שיש בהם יראת שמים, חיים שנוכה בהם לשמר מצותיך ולעשות רצונך באמת ובלב שלם, ולתקן כל מה שפגמנו מעודנו עד היום הזה, ותשפיע עלינו פרנסה טובה ורחמים וחיים ושלום וכל טוב:

רבונו של עולם, אתה יודע גדל החיוב לנסע על ראש השנה לצדיקים אמתיים, וגם אתה יודע את עצם רבוי המניעות שמתגברים על זה מכל הצדדים. חומל דלים, חוס וחמל עלינו ועזרנו וזכנו לשבר כל המניעות, והורנו דרכיך והדריכנו באמתך ולמדנו, שנוכה לילך ולנסע לצדיקים אמתיים על ראש השנה, באפן שנוכה על-ידם לקדשת המחשבה באמת. כי אתה יודע שעכשיו בעוקבות משיחא, עיקר סמיכתנו וישועתנו הוא רק על ימי ראש השנה הקדושים, אשר בהם אנו נשענים להתקרב אליך, ולהמשיך אלהותך ומלכותך עלינו מראש השנה על כל השנה כלה. ואנחנו לא נדע מה נעשה בימי ראש השנה הקדושים, ואיך לרצות אותך אז כראוי. שנוכה להמליכך עלינו באימה וביראה, ואיך לעמוד כנגד כל השונאים והמקטרגים לסתם פי מסטינו ומקטרגינו, כי אם בזכות וכו' הצדיקים אמתיים, עליהם אנו נשענים ובהם אנו סמוכים, כי הם ילחמו לפנינו ויכניעו ויפילו כל שונאנו ורודפינו, וימשיכו עלינו קדשת ראש השנה בשלמות, על כן רחם עלינו למען שמך, והיה בעזרנו שנוכה לשבר כל המניעות ונוכה לבא

שיחות

צריכים לחנך עצמנו ואת זרענו בדרכי התורה והאמונה והאמת. לא כמו הגויים - שקר! הם שקר והם לא יודעים כלום, כמו חמורים, מן חמורים כאלה שהולכים על שתי רגלים. הם גויים, הם לא קבלו התורה, הם גויים. אבל אנחנו צריכים להיות פרושים מהם, הם לא חברים שלנו!

כל הגויים - כלום, אין להם שום שכל, שום חכמה, שום אמונה, אין בהם שום חיות, אין להם כלום, חמור, בעל-חיים, לא טוב.

חינוך - צריכים לחנך הילדים בדרכי התורה שידעו וילמדו, אז יהיו מתקנים. והגויים יהיה כמו חמורים. כלם יראו שהם חמורים ורק אנחנו בני-אדם. רק אנחנו עם ישראל עם התורה. יבוא משיח ונדע מה אנחנו, מי אנחנו. הגויים - חמורים, עוד גוי - עוד חמור. אבל אנחנו - בני-אדם. אוי...

התורה שלנו היא נותנת בנו חיים ואור וכח ואמונה ואמת, ומלמדת אותנו דרכי האמונה ודרכי השם והתורה. כל דבור הוא כל החיות שלנו. בתורה יש אורות כאלה שהם מאירים לנו התורה והיהדות, היא מלמדת אותנו מה לאכל ואיך לאכל והכל. בתורה יש עופות פסולים, עופות - אבל אסור לנו לאכל. וגם הכל יש בתורה, הדרך לאמת, איך לעשות ואיך לחיות. העיקר לחיות עם אמונה, עם התורה, גם אנחנו גם זרענו וגם הבית. יש גם-כן בשביל האשה מה ללמד ואיך לחיות. האשה צריכה ללמד ולדעת ולהאמין בשם ובתורה, בלי זה - כלום.

כל החיים שלנו זה על האשה! היא צריכה להבין איך לחיות עם הבעל ואיך יחנכו הבנים, זה הכל קדוש. שילמדו וידעו מה שיש לנו התורה הקדושה והאמונה והאמת. רק אנחנו עם ישראל - עם אחד בעולם, עם אחד, עם קדוש. השם יתברך נתן לנו את התורה והמצוות וכל התורה שהיא עיקר החיים שלנו. אנחנו צריכים גם-כן התורה והלשון האידיש, לדבר באידיש, כן.

צריכים לקדש את הדבור, אפילו כל מה שמדברים שיהיה קדשה וקדשת התורה והשם יתברך ואמת ואמונה, לא כמו הגויים. וגם-כן כשמדברים בשפה זרה זה מטמא את האדם. משנה, מטמא את האדם. הלשון שלנו, רחמנא לצלן כל מה שגורם. אוי ווי, רבונו של עולם... החכמים שיצאו מדרכי התורה הם מחריבים את הילדים שלנו, נעשה דורות של גזלנים משחיתים, מחריבים העולם, כן.

ההורים הם לא יודעים ולא זכינו להתחנך בדרכי התורה, ההורים נטעו כמו בדרכי הגויים, אבל האמת יתגלה וידעו כלם שעיקר החיים הוא האמונה והאמת והתורה הקדושה, כל דבור.

יבוא הזמן ויהיה עניין חדש, זה לא כמו שעכשיו. יבוא הזמן שנדע מקדשת החיים שלנו, מקדשת התורה שלנו, זה יהיה גאולה, הילדים יהיו ילדים טובים קדושים.

יבוא זמן שכלם ידעו את התורה ויאמינו בתורה ויקיימו התורה. יהיה עולם אחר!

עכשיו העולם הוא חרבה, אין אור, אין אמת, כל העולם בחשך ולא יודעים כלום. אוי ווי מה שיש בעולם, אוי ווי... אני מברך את כל הילדים שהשם יתברך יעזר להם להתחזק ביראת שמים ובתורה. השם יתברך יעזר לכל ישראל, לכל מי שצריך - השם יתברך יעזור רחמים וירחם עליהם ויעזר להם בכל הישועות במהרה ויתן לנו דעת אמתית, לידע איך להתקרב להשם יתברך באמת. העיקר הוא אמונה, להאמין בשם ובתורה ובמצוות. אנחנו עם השם, עם התורה, להתחזק באמונה בהשם ובתורה. להתחזק, לא לפל חס-ושלום.

השם יתברך ירחם עלינו וכל אחד יבקש רחמים בכל יום שנוכה לשמר התורה והילדים וללמד תורה ולקיים התורה, זה העיקר! לחשב, לא לשכח מה שאנחנו מדברים, זה כל חיותנו, כל לבנו, הכל!

מערכת 050-6754970 / 02-5829086 / 054-8484486
 ת.ד. 27100 ירושלים / 91270 / שידוכי מצוה 02-5824048 (רק 13-16:00)
 תרומות: בכל סניפי הדואר, חשבון מס' 7-2255-89
 בקשו את העלון שלכם בכתובת: SHABAT.BRESLEV@gmail.com